positionem dom. Willelmi Eoflensis episcopi, filii mei" ( Test. Ebor., ii., 61).
_

* Warmebald van Harlaem, goldsmith, York, of whom some account is given

in Test. Ebor., hi., 50 n. He occurs in the Obituary for the year 1429-30. The
Agnes here mentioned was, I believe, his third wife.

c2

abbatem monasterii Beatse

Maria? extra muros Ebor.

Item, receperunt unum magnum
luminare datum a WT

altero

Luket, pellipario, pro suo in-

troitu, ad reverentiam Corporis

Christi. In quo quidem anno

recepti fuerunt,

Dom. Rog. Kyrkeby, monachus.

Dom. Joh. Huland, rector.

Dom. Tho. Harlsay, vicarius.

™g?i S
g
0f°A "Urores abbatis.

Matil. Spoforth, J

Will. Welles,? monachus [abbas

—

in manu rec.~\.

Rob. Causse, armiger, s-

Joh. Gyffun, arm.,

Hen. Newton, clericus, \ famuli

Willelmus Fox, / abbatis.

Rob. Wederall,
J

Willelmus Park,

Ric. Cotyngham et uxor.

Dom. Johannes Wase.
Dom. Petrus Grene.

Dom. Johannes Forest.

Dom. Ric. Sterton.

Dom. Joh. Donsforth.

Dom. Will. Fraytour.

Will. Alkebarow et uxor ejus.

Warmod Harlam? et Agn. uxor.

Tho. Pykeryng et uxor.

Will. Scawseby et uxor ejus.

Ric. Towton et uxor ejus.
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Will. Roose et uxor ejus.

Joh. Potell et uxor ejus.

Will. Duke et uxor ejus.

Dionisia Fiscwyk.

Agn. filia Petri Thuresby.

Joh. Ebyrston, mason.

Katerina Aslaby et Marjoria fil.

ejus.

Joli. Welyngham, parchemener, et

Johanna uxor ejus.

Tho. Wilierdby et uxor ejus.

Johannes Touler.

Juliana Bogas.

Joh. Relyston et Johanna uxor

ejus, cum Johanne filio eorum.

Dom. Ric. Degyl, rector.

Joh. Straung et Rog. frater ejus.

Walt. Luket et uxor ejus.

Magister Tho. Hebdene,7* doctor

legum.

UNDECIMO .ANNO [1418-1419].

Tempore dominorum Will. Rud-
stane,s Will. Lyllyng, Will.

Burman, Rob. Gamyl, Rob.

Bylburght et Rob. Beverlay,

recepti fuerunt sequentes.

Dom. Johannes Nassyngton de

Lychefeld.

Will. Kexeby, clericus.

Katerina More de Medylton.

Avycia Thorlthorppe, vidua.

Dom. Katerina filia ejus, monialis

de Munkton.
Margareta Scamston filia ejus.

Avycia Gyn filia ejus.

Dom. Joh. Gaddesby, monachus.

Rob. Orwell, clericus, et uxor ejus.

Dom. Tho. Rykall.

Dom. Johannes Belamy.

Dom. Tho. Sovell.

DUODECIMO ANNO [1419-1420].

Tempore dominorum Rogeri Bub-
wyth, Geo. Whitby, Tho. Thorpe,

Rob. Dalby, Ric. Fawke et

Petri Grene, recepti fuerunt

sequentes.

Dom. Johannes Dalby.

Alanus Brome, camerarius magis-

tri Will. Scrnp.

Will. Welburn et uxor.

Joh. Barbour, et uxor, de Ab-
bathia.*